
Announcement

EMBA HUNUTLU Thermal Power Plant, has opened for Public Procurements for following spares.
ANNOUNCEMENT Date: Between 01.09.2023 – 07.09.2023,
PLEASE refer to the following documents.
HOW to Register and Obtain Tender Documents:
Please submit your bid request to the following EMAİL addresses:
yanweidong@hunutlupowerplant.com and mervenurbudak@hunutlupowerplant.com
Please send your quotations to these E-MAIL Addresses.

Duyuru

EMBA HUNUTLU Termik Santrali, aşağıdaki yedek parçalar için Kamu Alımlarına açılmıştır.
DUYURU Tarihi: 01.09.2023 – 07.09.2023 tarihleri arasında,
LÜTFEN aşağıdaki belgelere bakın.
İhale Belgeleri Nasıl Kaydedilir ve Alınır:
Lütfen teklif talebinizi aşağıdaki E-POSTA adreslerine gönderin:
yanweidong@hunutlupowerplant.com ve mervenurbudak@hunutlupowerplant.com
Lütfen tekliflerinizi bu E-POSTA Adreslerine gönderin.

物资编码 物资名称 规格 单位 申请数量
物资类

型
备注

31944
Pnömatik

Silindir 气缸

Marka品牌: SMC

Model型号:MBF63-

100Z

个Adet 4.00 Boiler

31943
Pnömatik

Silindir 气缸

Marka品牌: Vatten

Model型号:SC-

160*270-CA

个Adet 4.00 Boiler

31940 Oil seal 油封

Oil seal 油封

Özellik资质: W

B1SF85x134x10/16,5-

FKM

个Adet 10.00 Boiler

31939 Oil seal 油封

Oil seal 油封

Özellik资质: W

BASF85x140x12-FKM

个Adet 10.00 Boiler

31938
O-ring O型软

圈

O-ring O型软圈

Özellik资质: W4283

135x3-NBR70

个Adet 10.00 Boiler

31937 Oil seal 油封

Oil seal 油封

Özellik资质: W

B1SF85x104x10/16,5-

FKM

个Adet 10.00 Boiler

31936 Oil seal 油封

Oil seal 油封

Özellik资质: W

BASF85x110x12-FKM

个Adet 10.00 Boiler

31929

Pislik Tutucu

DN80 PN16 Y型

过滤器

Model型号:DN80 PN16

Flanşlı 法兰, Y

tipi Y型, GGG40

个Adet 4.00 Boiler

31928

Paslanmaz

Kaynaklı Rekor

1/2" 不锈钢焊

接接头

Kalite质量: 304

Ölçü尺寸:1/2" ANSI

B 16.3

个Adet 100.00 Boiler



31927

Paslanmaz

Kaynaklı
Dirsek 1/2"

不锈钢焊接弯头

Kalite质量: 304

Ölçü尺寸:21,3x2 mm

ISO 5251

个Adet 100.00 Boiler

31926

Paslanmaz

Kaynaklı Nipel

1/2" 不锈钢焊

接螺纹

Kalite质量: 304

Ölçü尺寸:1/2" Tek

taraflı nipel 单头

螺纹 ISO 4144

个Adet 100.00 Boiler

31925

Paslanmaz

Kaynaklı Tee

1/2" 不锈钢焊

接三通

Kalite质量: 304

Ölçü尺寸:21,3x2 mm

ASME B16.9

个Adet 100.00 Boiler

31924

Paslanmaz Boru

1/2" 不锈钢管

道

Kalite质量: 304

Ölçü尺寸:21,3x2 mm
个Adet 10.00 Boiler

1 adet

= 6

metre

31923

Paslanmaz

Dişli Rekor

1/2" 不锈钢螺

纹接头

Kalite质量: 304

Ölçü尺寸:1/2" ISO

4144

个Adet 100.00 Boiler

31922

Paslanmaz

Dişli Manşon
1/2" 不锈钢螺

纹直接

Kalite质量: 304

Ölçü尺寸:1/2" ISO

4144

个Adet 100.00 Boiler

31921

Paslanmaz

Dişli Dirsek

1/2" 不锈钢螺

纹弯头

Kalite质量: 304

Ölçü尺寸:1/2" ISO

4144

个Adet 100.00 Boiler

31920

Paslanmaz

Dişli Hex

Nipel 1/2" 不

锈钢六角外螺纹

Kalite质量: 304

Ölçü尺寸:1/2" ISO

4144

个Adet 100.00 Boiler

31919

Paslanmaz

Dişli Pislik

Tutucu 1/2"

不锈钢螺纹Y型

过滤器

Kalite质量: 304

Ölçü尺寸:1/2"
个Adet 10.00 Boiler

31918

Paslanmaz

Dişli Tee 1/2"

不锈钢螺纹三通

Kalite质量: 304

Ölçü尺寸:1/2" ISO

4144

个Adet 100.00 Boiler

31917

Microfinishing

Film Sheet

262L 80 µ 紧

密抛光研磨砂纸

262L 80 µ

Marka品牌:3M Model

型号:262L Özellik资

质: 230 mm x 280 mm

, 80 µ , Kendinden

yapışkanlı 单面胶

个Adet 200.00 Boiler

31916

Microfinishing

Film Sheet

262L 60 µ 紧

密抛光研磨砂纸

262L 60 µ

Marka品牌:3M Model

型号:262L Özellik资

质: 230 mm x 280 mm

, 60 µ , Kendinden

yapışkanlı 单面胶

个Adet 200.00 Boiler



31915

Microfinishing

Film Sheet

262L 30 µ 紧

密抛光研磨砂纸

262L 30 µ

Marka品牌:3M Model

型号:262L Özellik资

质: 230 mm x 280 mm

, 30 µ , Kendinden

yapışkanlı 单面胶

个Adet 200.00 Boiler

31914

Microfinishing

Film Sheet

262L 15 µ 紧

密抛光研磨砂纸

262L 15 µ

Marka品牌:3M Model

型号:262L Özellik资

质: 230 mm x 280 mm

, 15 µ , Kendinden

yapışkanlı 单面胶

个Adet 200.00 Boiler

31947
Pnömatik

Silindir 气缸

Marka品牌: Vatten

Model型号:SC-

250*520-CA

个Adet 4.00 Boiler

31946

Aksiyel Fan PA

-SKA-6 轴向风

机PA-SKA-6

Marka品牌:PolFan

Model型号:PA-SKA-6

Debi流量 : 11000

m3/h

个Adet 2.00 Boiler

31945

Hassas Tartı
精密秤

6KG/0,1G

Kapasite 容量: 6000

gr 克 Hassasiyet 精

密度: 0,1 g 克

个Adet 1.00 Boiler

124453
Parça bez 一块

布
Parça bez 一块布 千克kg 250.00 Common


